
Zarządzenie nr 46   / 2015 

Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 6 sierpnia 2015r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
do spraw referendum 

  

          Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia             
20 lipca 2015r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 
2015 r. (M.P. poz. 663) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień  
6 września 2015 r. 

1) Obwodowa Komisja do spraw referendum nr  1 w Kaniem  Pani  Anita 

Stadnik-Sadło  

2) Obwodowa Komisja do spraw referendum nr 2 w Krasnem Pani Beata 

Krukowska  

3) Obwodowa Komisja do spraw referendum nr 3 w Pawłowie Pani Agata 

Laskowska 

4) Obwodowa Komisja do spraw referendum nr 4 w Lisznie Pani Dorota 

Dawidiuk 

5) Obwodowa Komisja do spraw referendum nr 5  w Kaniem Pani Justyna 

Szokaluk  

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji do spraw referendum 
określa załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Wójt Gminy  

/-/ Zdzisław Krupa  


